АДМИНИСТРАЦИЯ
ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2012                                                                                        №5595-П

Об утверждении Административных регламентов
по предоставлению муниципальных услуг:
«Патриотическое, духовно-нравственное и физическое воспитание
Молодежи»;  «Организации спортивных и физкультурно-массовых
мероприятий».

   В соответствии с Федеральным законом от 07 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением Администрации Дмитровского муниципального района от 07.07.2011 года № 4175–П «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» постановляю:
1.	Утвердить административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг: «Патриотическое,  духовно-нравственное и физическое воспитание молодежи»; «Организации спортивных и  физкультурно-массовых мероприятий». .
2.	Отделу информационных технологий разместить утвержденные административные регламенты на сайте Администрации Дмитровского муниципального района Московской области и Портале государственных и муниципальных услуг Московской области.
3.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации  Дмитровского муниципального района Московской области Трошенкову Е.Б.

Первый заместитель Главы
[bookmark: _GoBack]администрации Дмитровского  муниципального
района Московской области	                                                                 Е.Б. Трошенкова